



# EVENTWERK

Plauen

## PREISLISTE

### lasertag

Lasertag über 16	
Mit Member Card	7,50 €
Ohne Member Card	8,50 €
<b>Lasertag unter 16</b>	
Mit Member Card	6,50 €
Ohne Member Card	7,50 €

### Gruppen ab 15 Personen (3 Runden)

Lasertag über 16 p.P.	17 Euro
Lasertag unter 16 p.P.	15 Euro

Schulklassen erhalten ein Freigetränk pro Person.

### mind arena

min. 4 Personen	40 € p.P
5 Personen	37 € p.P
6 Personen	34 € p.P
7 Personen	31 € p.P
8 Personen	28 € p.P
9 Personen	25 € p.P
10 Personen	22 € p.P
11 Personen	19 € p.P
ab 12 Personen	16 € p.P
Gruppen ab 20 Personen (inkl 1 Freigetränk)	15 € p.P.

### Kindergeburtstag Pakete ab 6 Personen/Preise p.P.

<b>S</b>	8,00 €
1 Runde Lasertag	
1 Freigetränk	
1 Runde 5D Virtuel Reality für Geb. Kind	
<b>M</b>	15,00 €
2 Runden Lasertag	
1 Freigetränk	
1 Runde 5D Virtuel Reality und eine Membercard für das Geburtstagkind	
<b>L</b>	19,90 €
2 Runde Lasertag	
1 Freigetränk	
1 Runde 5D Virtuel Reality und eine Membercard für das Geburtstagkind	
Essen nach Wahl	
<b>XL</b>	29,90 €
3 Runde Lasertag	
Getränkeflatrate	
1 Runde 5D Virtuel Reality und eine Membercard für das Geburtstagkind	
Essen nach Wahl + 1 Muffin	

### escaperoom

2 Personen	75,00 € pro Raum	37,50 € p.P
3 Personen	81,00 € pro Raum	27,00 € p.P
4 Personen	88,00 € pro Raum	22,00 € p.P
5 Personen	95,00 € pro Raum	19,00 € p.P
6 Personen	102,00 € pro Raum	17,00 € p.P
7 Personen	112,00 € pro Raum	16,00 € p.P
8 Personen	120,00 € pro Raum	15,00 € p.P